
FORMULARI I ANKESËS PRANË AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR DHE 
KOMISIONIT TË PROKURIMIT PUBLIK  

Ankesë drejtuar: Autoriteti/Entit Kontraktor dhe Komisionit të Prokurimit Publik

 Seksioni I. Identifikimi i ankimuesit 

MEDI - TEL

Emri i plotë i ankimuesit (ju lutem shtypeni)

Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.p
Adresa

Qyteti Shteti Kodi Postar/Posta
1051AlbaniaTiranë

0689053300
Numri i telefonit (përfshirë kodin e zonës) Numri i faksit (përfshirë kodin e zonës)

Emri dhe titulli i zyrtarit të autorizuar për lëshimin e ankesës (ju lutemi shkruani)

Nënshkrimi i zyrtarit të autorizuar Data (viti/muaji/dita)
2023/06/01

Numri i telefonit (përfshirë kodin e zonës)
0689053300

Numri i faksit (përfshirë kodin e zonës)

Ankimuesi mund të jetë një ofertues ose ofertues i mundshëm (p.sh. individ, operator ekonomik, 
shoqatë, bashkim operatorësh ekonomikë) 

E-mail

NUIS/NIPT

J71519004W

ANASTAS PECINI Anastas Peçini

info@medi-tel.al



Seksioni II: Informacion mbi procedurën

Numri i referencës së procedurës/Lotit

Plotësoni numrin e referencës së kontratës në njoftimin e kontratës ose në dokumentin e 
tenderit.

REF-70711-05-26-2023

Procedure Prokurimi Publik
Tipi i proçedurës për ankesën Tipi i ankesës

Dokumenta Tenderi

 Plotësoni llojin e procedurës së përdorur

Open Simple

Autoriteti/Enti Kontraktor

Emri i autoritetit/entit kontraktor qe administron procesin e prokurimit.

Qendra Spitalore XHAFERR KONGOLI Elbasan

Vlera e përllogaritur e prokurimit

8440740

Vlera e përllogaritur e kontratës/Marrëveshjes Kuadër (shuma në shifra dhe fjalë)

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër

Grumbullim, trajtim, asgjesim I mbetjeve spitalor

Përshkrimi i shkurtër i punëve/mallrave/shërbimeve objekt kontrate/marreveshje kuadër.

 Afati i fundit për paraqitjen e ofertës

2023/06/08

Data (viti/muaji/dita)



Data e publikimit të Njoftimit të Fituesit  

(Data (viti/muaji/dita) nëse është e zbatueshme)

Data e nënshkrimit të kontratës

(Data (viti/muaji/dita) në rastet e kërkesave për pavlefshmërinë e kontratës)

Shërbime
Tipi i kontratës

2023/06/08
Data e zhvillimit të procedurës

CN/32998/05262023
Numri i njoftimit

90510000-5
Kodi CPV

Ankese mbi argument në KPP

Seksioni III: Përshkrimi i ankesës

1. Baza ligjore 

(Shkelje/arsyetime ligjore, bazuar në vendime, akte, dokumente, etj.)

Neni 1, 2, 3 e vijues 77, 87 e vijues, 110, e vijues i Ligjit Nr. 162/2020 Per Prokurimin Publik, , 
Vendimi 
Nr. 285, Date 19.5.2021 Per miratimin e rregullave te prokurimit publik, Dokumentat e Tenderit te 
hartuara nga Autoriteti Kontraktor, Referuar VKM nr.798 date 29.9.2010  Për miratimin e 
rregullores për administrimin e mbetjeve spitalore etj.  

2. Objekti i ankesës

- Modifikim i dokumentave të tenderit

- Kundërshtim i vendimit të Komisionit të Vlerësimit të Ofertave lidhur me skualifikimin e 
ofertës tuaj. 

- Kundërshtim i vendimit të Komisionit të Vlerësimit të Ofertave lidhur me kualifikimin e 
ofertës të një/disa operatori/ëve ekonomikë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit.  

- Pavlefshmëri kontrate

(Citoni këtu arsyet e skualifikimit)

(Citoni operatorin/ët ekonomik për të cilin keni pretendime)



- Tjetër

(Citoni kontratën për të cilën kërkoni pavlefshmërinë)

(Citoni këtu objektin e ankesës që nuk përfshihet më sipër)



3. Rrethanat dhe faktet

Përshkruani rrethanat e faktit.

AK Qendra Spitalore �Xhaferr Kongoli� Elbasan ka publikuar ne adresen e www.app.gov.al 
proceduren e prokurimit  E Hapur e Thjeshtuar , Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku 
te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj�, me objekt  �Grumbullim, trajtim, asgjesim i 
mbetjeve spitalore� , Numri i referencës së procedurës REF-70711-05-26-2023, Fondi limit 
8,440,740 (tete milion e katerqind e dyzet mije e shtateqind e dyzet) leke pa tvsh dhe afati kohor 
për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje eshte data 08.06.2023, ora:10:00. 

Operatori ekonomik  Medi-Tel  shpk do te marrë pjese ne kete procedure prokurimi. 
Ne DST nga ana e AK Qendra Spitalore �Xhaferr Kongoli� Elbasan jane kerkuar nder te tjera dhe 
kriteret si: 
2.1  Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë: 
1. Për metoda dhe teknologji të trajtimit të përcaktuara në Ligjin Nr. 10448, date 14.07.2011 
�Per lejet e mjedisit� dhe në Termat e Referencës se  DST (PËRVEC INCENERIMIT), ose 
teknologji ekuivalente, Operatori Ekonomik duhet të disponoje:   
.............të përfshihen kodet e mbetjeve të rrezikshme si me poshte: 
- 18 01 01 - Bisturitë, shiringa, instrumente të mprehta (përveç 18 01 03); 
- 18 01 03 - Mbetjet, grumbullimi dhe asgjësimi i të cilave kërkon trajtim të veçantë për të 
parandaluar infeksionet; 
- 18 01 04 - Mbetjet, grumbullimi dhe asgjësimi i të cilave nuk kërkon trajtim të veçantë për 
të parandaluar infeksionet (p.sh. veshje, hedhurinat e leukoplasteve, ndërresat, veshje për të 
asgjësuar, pelena etj.).  

2.3 Kapaciteti teknik 
2.3.3. Operatori Ekonomik duhet ta ketë jo më pak se 20 persona të punësuar për muajin Prill 2023. 
Numri i përcaktuar i punonjësve te kerkuar me siper argumentohet si më poshtë:  
Punonjes administrate, roje, sanitar - minimalisht 8 
Inxhinier Mjedisi- minimalisht 1 
Shofer- minimalisht 3 
Punetor ndihmes per proceset e punes - minimalisht 8..... 

2.3.5. Operatori duhet të ketë në pronësi ose me qera/perdorim,apo nepermjet cdo menyre 
posedimi te njohur nga ligji, impiant/e,...... 
1.1 Impiant primar për trajtimin me sterilizim (teknologji autoklavim ose ekuivalente) dhe 
impiant me të njëjtën metodë back up - cope 2,  
1.2 Impiant primar për asgjësimin me incenerim dhe impiant incenerimi back up - cope 2,  
1.3  Makineri për larjen e kontenierëve dhe një makineri back up të tillë (vetem ne rastin kur  
do te perdoren konteniere  te riperdorshem) - cope 2.  

NUK JEMI DAKORT ME KRITERET E SIPERCITUARA PER FAKTI DHE RRETHANAT SI 
ME POSHTE: 

4. Argumentime mbi shkeljet e pretenduara

Përshkruani në mënyrë koncize shkeljet e pretenduara, duke argumentuar qartë dhe saktë se 
përse pretendoni për paligjshmëri në veprimet e autoritetit/entit kontraktor. 

SE PARI: Autoriteti Konktraktor ka kerkuar 2.3 Kapaciteti teknik 



2.3.3. Operatori Ekonomik duhet ta ketë jo më pak se 20 persona të punësuar për muajin Prill 2023. 
Për stafin e punonjësve ofertuesi duhet të paraqesë: 
- Vërtetim për kontributet e sigurimeve shoqërore e shëndetësore lëshuar nga administrata 
tatimore;  
- Listëpagesat e deklaruara në organet tatimore për muajin Prill 2023.  

Ne lidhje me keto kritere AK ka argumentuar ne Procesrvebalin -Tipi i Kontrates-Mall se: 
Argumentimi për kriteret në pikën 2.3.3 dhe 2.3.4:Bazuar në pikën 4, të nenit 77, të Ligjit nr. 162, 
datë 23.12.2020 �Për prokurimin publik� dhe pikave 4/b dhe 4/c tënenit 41të VKM nr. 285, datë 
19.05.2021�Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik� i ndryshuar, me anë të këtij kriteri 
kërkohet që operatorët ekonomikë të dëshmojnë që kanë fuqinë punëtore të nevojshme për 
ekzekutimin e objektit të prokurimit, pra që kanë në dispozicionpër përmbushjen e kësaj kontrate. 
Numri i përcaktuar i punonjësve te kerkuar me siper argumentohet si më poshtë:  
Punonjes administrate, roje, sanitar - minimalisht 8 
Inxhinier Mjedisi- minimalisht 1 
Shofer- minimalisht 3 
Punetor ndihmes per proceset e punes - minimalisht 8..... 

Nuk jemi dakort me kete kriter te percaktuar ne DST per shkak se duke marre ne konsiderate vleren 
e kontrates , proceset e punes, sasite sipas kerkeses ne DST nje Operator Ekonomik per te 
permbushur me sukses kete kontrate i duhen maksimumi 12 punonjes. Pra kriteri ne lidhje me 
numrin e te punesuarve te vendosur nga ana e autoritetit kontraktor eshte abuziv dhe vendosja e 
ketij kriteri ne kete menyre shkel ne menyre haptazi barazine ne tendera. 
Po keshtu kundershtojme dhe percaktimin ne lidhje me stafin qe kerkohet, konkretisht numri i 
përcaktuar i punonjësve te kerkuar me siper argumentohet si më poshtë:  
Punonjes administrate, roje, sanitar - minimalisht 8 
Punetor ndihmes per proceset e punes - minimalisht 8..... 
Kerkesa per punonjes administrate, roje, sanitar - minimalisht 8 eshte i paqarte pasi nuk 
specifikohet numri per secilin profesion. Gjithashtu kerkesa per roje dhe sanitare eshte absurte dhe 
del tej objektin te ketij prokurimi publik. Ne rastin objekt prokurimi nevojitet Punetor pastrim 
zyrash dhe jo Sanitar pasi sanitare konsiderohen punonjesesit e pastrimit ne spitale dhe ruajtjen e 
higjenes shendetesore. Profesioni Roje nuk ka asnje lidhje me objektin e prokurimit dhe ne asnje 
moment nuk i sherben permbushjes se kontrates se prokurimit. 
Kriteret per kualifikim vendosen qe t'i sherbejne autoritetit kontraktor për njohjen e gjendjes dhe 
kapaciteteve te operatoreve ekonomike, te cilet, nepërmjet dokumentacionit te paraqitur duhet te 
vertetojne se zoterojne kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet ekonomike, 
financiare de organizative, makinerite, pajisjet e asete te tjera fizike, reputacionin dhe 
besueshmerine, pervojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, gjithçka ne funksion te realizimit 
me sukses te kontratës. 
Bazuar ne objektin e prokurimit te kësaj procedure prokurimi, si dhe volumit te kontrates, 
parashtrojme faktin  se kerkesa per këte kriter spas pikave 2.3.3 dhe 2.3.4 është e ekzagjeruar dhe jo 
ne perpjesëtim te drejtë me volumin e kontrates, objektin e prokurimit, duke vlerësuar se nuk ështe 
e nevojshme kerkesa për paraqitjen e 20 persona te punesuar te siguruar, te vertetohet disponimi i 
punonjesve të kerkuar ne momentin e zhvillimit te procedures se prokurimit dhe periudhen e 
zbatimit te kontrates objekt prokurimi.  Rrjedhimisht, autoriteti kontraktor duhet te modifikoje 
kerkesën per numrin e punonjësve, duke percaktuar nje numer te nevojshem ne proporcion me 
volumin e kontrates, per realizimin me sukses te saj dhe te ndryshoje/saktesoje llojin e profesionit 
qe nevojitet per kete kontrate. 
Sa siper kerkojme nga ana juaj ndryshimin kriterit 2.3.3 dhe 2.3.4 duke percaktuar qe Operatori 
Ekonomik duhet ta ketë 12 persona të punësuar si dhe duke hequr profesionin roje, dhe 
zevendesimin e termit sanitar me punetor pastrim zyrash. 



SE DYTI: Autoriteti Konktraktor ka kerkuar: 
2.3.5. Operatori duhet të ketë në pronësi ose me qera/perdorim,apo nepermjet cdo menyre 
posedimi te njohur nga ligji, impiant/e,makineritë e mëposhtme që të mundësojë trajtimin e të 
gjitha kategorive të mbetjeve objekt i ketyre DST, sipas Ligjit Nr. 10463 date 22.09.2011 �Per 
menaxhimin e integruar te mbetjeve�, i ndryshuar, si dhe te VKM-se per miratimin e rregullores 
�Per menaxhimin e mbetjeve spitalore�, (Rregullorja) si dhe makineri për larjen dhe dezinfektimin 
e kontenierëve të ripërdorshëm, si më poshtë: 
1.4 Impiant primar për trajtimin me sterilizim (teknologji autoklavim ose ekuivalente) dhe 
impiant me të njëjtën metodë back up - cope 2,  
1.5     Impiant primar për asgjësimin me incenerim dhe impiant incenerimi back up - cope 2,  
1.6     Makineri për larjen e kontenierëve dhe një makineri back up të tillë (vetem ne rastin kur  
do te perdoren konteniere  te riperdorshem) - cope 2.  
Argumentimi: 
.....Duke mbajtur në konsideratë, se impiantet do jene në gjendje pune të vazhdueshme, kanë 
nevojë edhe për periudha mirëmbajtjeje parandaluese ose/dhe korrigjuese, si dhe duke parashikuar 
që mund të pësojnë difekte të zgjatura në kohë ose edhe të pariparueshme, është vlerësuar e 
nevojshme që të kërkohet edhe një makineri back up, për secilin impiant me të njejtin kapacitet, në 
mënyrë që të mos rrezikohet ndërprerja e shërbimit. Kjo edhe sepse, edhe në rast se OE do të 
zëvendësonte impiantin e difektuar me një të ri, do të merrte sidoqoftë një kohë të gjatë pajisja e 
tyre me lejet e licensat përkatëse, cka sërish do të shkaktonte ndërprerje me muaj të shërbimit. 
. Nje system reserve back up do te garantonte vazhdueshmerine e sherbimit ne rast defektesh, 
mirembajtjesh, apo raste te forces madhore (mbi ngarkese ne sasite) etj. etj 
Nuk jemi dakort me kete kriter te DST per sa i takon numrin per impiantet dhe makinerive per 
shkak se:  
-Lidhur me numrin e impianteve per asgjesimin, ne referim te sasive ditore te perllogaritura per tu 
trajtuar dhe asgjesuar dhe sasive ne kg/ore per tu trajtuar dhe asgjesuar arrihet ne konkluzionin se 
mjafton vetem nje impiant per te bere te mundur realizimin e kontrates objekt prokurimi. 
Referuar impiantit qe ne disponojme te trajtimit 1 cikel trajtimi eshte i barabarte me  50 kg per rreth 
30 min, pra 100 kg per 1 ore. 
Ne 210 dite (nga 365 dite qe ka viti), sikur nje ore ne dite te vendoset ne pune impianti, shoqeria 
jone asgjeson 100 kg*210 dite= 21.000 kg brenda vitit.  
Brenda 24 oreve te nje dite cdo opertator ekonimik ben te mundur si procesin e asgjesimit me 
impant ne sasi shume here me te medha se ajo e kerkuar nga AK ashtu edhe kryerjen e 
procedurave per mirembajtjen e saj apo riparimin e difekteve.  
Me kriterin e vendosur nga ana e autoritetit kontraktor konstatohet per qellim kufizimin e 
konkurences duke krijuar pengesave artificiale per ofertues te mundshem. Ne hartimin e kritereve 
autoritet kontraktore duhet te shmangin cdo forme diskriminimi qofte ato te dukshme qofte ato te 
fshehta te cilat kane te njejtin efekt sic eshte rasti konkret. 
Kerkesa qe operatori ofertues te kete jo vetem impiantin/makinerine kryesore por dhe ate backup 
eshte diskrimues dhe nuk eshte neperputhje me dispozitat ligjore. 
Per autoritetin kontraktor eshte e rendesishme qe operatoret ekonomik pjesemarres te provojne se 
disponojne kapacitetet teknike (makineri, pajisje etj) ne nje nga menyrat e percaktuata nga 
legjilacioni perkates, gjithecka ne funksion te permbushjes me sukses te kontrates dhe jo duke 
aluduar prishje makinerish dhe duke bere percaktim sasise ne menyre abuzive. 
Dokumentat e tenderit dhe kriteret per kualifikim duhet te hartohen ne perputhje me LPP-ne dhe 
rregullat e prokurimit publik ne menyre te tilleqge te nxisin pjesëmarrjen dhe konkurrencen 
eoperatoreve ekonomike, te stimulojne pjesemaurjen e biznesit te vogël dhe te mesem, si dhe 
tesigurojne nje trajtim te barabarte dhe jodiskriminues por te gjithe operatoret ekonomike 
pjesemarres ne keto procedura, per realizimin e sukses te kontrates me qellim zgjerimin e rrethit te 
pjesmarrjes se operatoreve ckonomike. 



Vete ligji per prokurimit publik ka vendosur kufizime autoriteteve ne lidhje me percaktimin e 
kushteve dhe kritereve te DST. Dispozitat ligjore siperpermendura, urdherojne se percaktimi i 
ketyre kritereve duhet te jete: (i) ne perpjesetim me natyren dhe permasat e kontrates qe do te 
prokurohet dhe (ii) jodiskriminuese, duke krijuar kushte per konkurrim te paanshem e te hapur 
ndermjet te giithe kandidateve e ofertuesve. 
Ne rastin konkret kerkimi per disponimin jo vetem te impianteve te cilat do te kryejne trajtimin dhe 
asgjesimin por dhe atyre back up nuk eshte i bazuar ligjerisht, abuziv, nuk eshte ne proporcion dhe 
ne perputhje me objektin e kontrates.  
Ne rastin konkret jane vendosur kushte dhe kritere per te shkelur barazine e tendera per faktin se 
AK ka parapercaktuar fituesin sepse keto impiante disponohen vetem nga nje OE e konkretisht 
shoq. Eco Riciklim  shpk. 
Ne nenin 77 �Kërkesat për kualifikim�, të ligjit nr.162/2020 �Për prokurimin publik�, parashikohet 
shprehimisht se: 1.Autoritetet ose entet kontraktore përcaktojnë kërkesat për kualifikim për 
operatorët ekonomikë bazuar në: a) përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale; b) 
gjendjen ekonomike dhe financiare; c) aftësinë teknike dhe profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm 
në ato që janë të përshtatshme për të garantuar që një kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet 
juridike, financiare dhe aftësitë teknike e profesionale për të zbatuar kontratën që do të jepet. Të 
gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të jenë proporcionale me objektin e kontratës. III.2.4.  
Në nenin 2 �Qëllimi� të ligjit nr.162/2020 �Për Prokurimin Publik�, parashikohet se: 1. Qëllim i këtij 
ligji është: a) të rrisë efiçencën dhe efikasitetin në procedurat e prokurimit publik; b) të sigurojë 
mirëpërdorim të fondeve publike dhe të ulë shpenzimet procedurale; c) të nxisë pjesëmarrjen e 
operatorëve ekonomikë në procedurat e prokurimit publik; ç) të nxisë konkurrencën ndërmjet 
operatorëve ekonomikë; d) të sigurojë një trajtim të barabartë dhe jodiskriminues për të gjithë 
operatorët ekonomikë, pjesëmarrës në procedurat e prokurimit publik; dh) të sigurojë integritet, 
besim publik dhe transparencë në procedurat e prokurimit publik.  
Ndërsa në nenin 3 pika 2 �Parime të përgjithshme� të ligjit nr.162/2020 �Për Prokurimin Publik� , 
thuhet: �2. Autoritetet dhe entet kontraktore nuk duhet të shmangin fushën e zbatimit të këtij ligji 
ose të ngushtojnë në mënyrë artificiale konkurrencën. Konkurrenca konsiderohet se është 
ngushtuar artificialisht kur prokurimi përgatitet me qëllimin për të favorizuar ose dëmtuar në 
mënyrë të padrejtë operatorë ekonomikë të caktuar�. 
Dukshem dallohet se kemi nje cenim te parimeve baze te parashikuara ne LPP. 
Persa me siper, duke marre ne konsiderate, sasine e mbetjeve, kohezgjatjen e kontrates, kerkojme 
modifikimin e ketij kriteri referuar kundershtimeve dhe shpjegimeve te dhena me siper, duke 
percaktuar  numrin si: Impiant për trajtimin me sterilizim (teknologji autoklavim ose ekuivalente) 
cope  1,   Impiant për asgjësimin me incenerim dhe cope 1,  Makineri për larjen e kontenierëve 
cope 1.  
SE TRETI: Autoriteti Konktraktor ka kerkuar 2.1 Kapacitetin profesional të operatorëve 
ekonomikë:Për metoda dhe teknologji të trajtimit të përcaktuara në Ligjin Nr. 10448, date 
14.07.2011 �Per lejet e mjedisit� dhe në Termat e Referencës se  DST (PËRVEC INCENERIMIT), 
ose teknologji ekuivalente, Operatori Ekonomik duhet të disponoje:   
1.a Leje mjedisore të tipit A (me kod III.1.C) ose të tipit B (me kod III.1.B) së bashku me Akt 
Miratimin përkatës, 
si dhe 
1.b Licensën përkatëse të kategorisë III.2.B (Për trajtimin e mbetjeve të rrezikshme Spitalore) ku të 
përfshihen kodet e mbetjeve të rrezikshme si me poshte: 
- 18 01 01 - Bisturitë, shiringa, instrumente të mprehta (përveç 18 01 03); 
- 18 01 03 - Mbetjet, grumbullimi dhe asgjësimi i të cilave kërkon trajtim të veçantë për të 
parandaluar infeksionet; 
- 18 01 04 - Mbetjet, grumbullimi dhe asgjësimi i të cilave nuk kërkon trajtim të veçantë për 
të parandaluar infeksionet (p.sh. veshje, hedhurinat e leukoplasteve, ndërresat, veshje për të 
asgjësuar, pelena etj.).  



Referuar VKM nr.798 date 29.9.2010  Për miratimin e rregullores për administrimin e mbetjeve 
spitalore  eshte parashikuar fakti qe mbetjet e rrezikshme per kodet 18 01 01, 18 01 03, 18 01 04 
behen me ane te autoklavimit dhe incenerimit.  

PRA NE RASTIN KONKRET DUHET TE VENDOSET KRITERI QE KODET E MBETJEVE TË 
RREZIKSHME SI ME POSHTE TE REALIZOHET ME AUTOKLAVIMIT / TEKNOLOGJI 
EKUIVALETE DHE/OSE INCENERIMIT. 

- 18 01 01 - Bisturitë, shiringa, instrumente të mprehta (përveç 18 01 03); 
- 18 01 03 - Mbetjet, grumbullimi dhe asgjësimi i të cilave kërkon trajtim të veçantë për të 
parandaluar infeksionet; 
- 18 01 04 - Mbetjet, grumbullimi dhe asgjësimi i të cilave nuk kërkon trajtim të veçantë për 
të parandaluar infeksionet (p.sh. veshje, hedhurinat e leukoplasteve, ndërresat, veshje për të 
asgjësuar, pelena etj.).  

5. Kërkesë për ekspertizë të posaçme

Po Jo

(Nëse po, specifikoni llojin e ekspertizës që kërkoni)

6. Kërkesë për përjashtim të zyrtarëve që do të merren me shqyrtimin e ankesës:

JO

7. Lista e informacionit konfidencial:

JO

Përcaktoni se cili informacion është konfidencial, nëse ka. Shpjegoni pse informacioni është ose 
një version i dokumenteve përkatëse me heqjen e pjesëve konfidenciale dhe një përmbledhje të 
përmbajtjes. 

Kujdes: Ankimuesi duhet t'i bashkëlidhë ankimit, që do të paraqesë në autoritetin/entin
kontraktor dhe Komisionin e Prokurimit Publik, dokumentin bankar që vërteton pagesën e
tarifës përkatëse për ankesën pranë Komisionit të Prokurimit Publik



Dërgojeni formularin e plotësuar të ankesës së prokurimit, të gjitha shtojcat e nevojshme dhe
kopjet shtesë, pranë Autoritetit/Enti Kontraktor dhe Komisionit të Prokurimit Publik.

Shënim: Ankimuesi duhet ta dërgojë njëkohësisht ankesën në autoritetin/entin kontraktor dhe
Komisionin e Prokurimit publik

Nr. i faksit:

E-mail:

Nënshkrimi dhe vula e Ankuesit

Administratori/Përfaqësuesi i autorizuar

info@medi-tel.al

Anastas Peçini
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